АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2016                                      с. Бондари                                               № 491

О порядке предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов
из районного бюджета бюджетам сельских поселений Бондарского района на
реализацию мероприятий подпрограммы «Защита прав детей, государственная
поддержка  детей  -  сирот  и  детей  с  особыми  нуждами»  муниципальной
программы Бондарского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы

В соответствии с Законом Тамбовской области от 25.12.2006 № 131-З «О
наделении  администраций  городских  округов,  муниципальных  районов,
городских  и  сельских  поселений  Тамбовской  области  отдельными
государственными  полномочиями  по  созданию  и  организации  деятельности
комиссий  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав,  во  исполнения
решения  Бондарского  районного  Совета народных  депутатов  от  25.12.2015
№  162  «О  районном  бюджете  на  2016  год»,  администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Порядок предоставления  и  расходования  иных
межбюджетных  трансфертов  из  районного  бюджета  бюджетам  сельских
поселений  Бондарского  района  на  реализацию  мероприятий  подпрограммы
«Защита  прав  детей,  государственная  поддержка  детей  -  сирот  и  детей  с
особыми нуждами» муниципальной программы Бондарского района «Развитие
образования» на 2014-2020 годы, согласно приложению № 1.

2.  Финансовому  отделу  администрации  района  (Перова)  осуществлять
предоставление  иных  межбюджетных  трансфертов   из  районного  бюджета
бюджетам сельских поселений в рамках подпрограммы  «Защита  прав детей,
государственная  поддержка  детей  -  сирот  и  детей  с  особыми  нуждами»
муниципальной  программы  Бондарского  района  «Развитие  образования»  на
2014-2020  годы в  соответствии  со  сводной бюджетной росписью районного
бюджета  в  пределах  бюджетных  ассигнований,  утвержденных  на  указанные
цели.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

consultantplus://offline/ref=EDD4283F22FE98D87C90F1E01A8B9B2180BEAD3219D76B096F01E3EB0EF56FD0W9e0H

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Первый заместитель
главы администрации                                                                            Е.М.Яковлева

2